

Årsredovisning

Snickarteamet i Täby AB

556353-5599

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torsten Alm

2025-05-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggnadsverksamhet samt förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	6 046	11 011	12 770	15 729
Resultat efter finansiella poster	-270	1 663	1 330	3 055
Soliditet %	77	76	71	73

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolagets verksamhet har minskat och efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 032 070	987 366
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 250 000	
- Balanseras i ny räkning			987 366	-987 366
- Årets resultat				1 865
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 769 436	1 865
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				4 139 436
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-1 250 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				1 865
- Belopp vid årets utgång				2 891 301

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 769 436
<i>Årets resultat</i>	<i>1 865</i>
<i>Summa</i>	<i>2 771 301</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	937 500
Balanseras i ny räkning	1 833 801
<i>Summa</i>	<i>2 771 301</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 045 602	11 011 471
Övriga rörelseintäkter	129 769	50 852
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 175 371	11 062 323
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 712 198	-4 514 617
Övriga externa kostnader	-724 553	-902 871
Personalkostnader	-2 859 576	-3 944 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-162 416	-49 572
Summa rörelsekostnader	-6 458 743	-9 411 943
Rörelseresultat	-283 372	1 650 380
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 623	14 924
Räntekostnader och liknande resultatposter	-420	-2 744
Summa finansiella poster	13 203	12 180
Resultat efter finansiella poster	-270 169	1 662 560
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	300 000	-400 000
Summa bokslutsdispositioner	300 000	-400 000
Resultat före skatt	29 831	1 262 560
Skatter		
Skatt på årets resultat	-27 966	-275 194
Årets resultat	1 865	987 366

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	512 951	99 144
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>512 951</i>	<i>99 144</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	2 047 668	2 047 668
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 072 668</i>	<i>2 072 668</i>
Summa anläggningstillgångar		2 585 619	2 171 812
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		262 255	1 277 689
Övriga fordringar		801 597	598 546
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 098	144 329
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 156 950</i>	<i>2 020 564</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 384 296	3 964 241
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 384 296</i>	<i>3 964 241</i>
Summa omsättningstillgångar		3 541 246	5 984 805
SUMMA TILLGÅNGAR		6 126 865	8 156 617

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 769 436	3 032 070
Årets resultat	1 865	987 366
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 771 301</i>	<i>4 019 436</i>
Summa eget kapital	2 891 301	4 139 436
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	7 2 312 000	2 612 000
Summa obeskattade reserver	2 312 000	2 612 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	41 836	99 921
Övriga skulder	520 997	928 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	360 731	376 659
Summa kortfristiga skulder	923 564	1 405 181
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 126 865	8 156 617

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	4	6
------------------------	---	---

Not 3 Bokslutsdispositioner 2024-12-31 2023-12-31

Årets avsättning till periodiseringsfond	0	-400 000
Årets återföring av periodiseringsfond	300 000	0
Summa	300 000	-400 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 541 631	2 541 631
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	584 223	0
Försäljningar/utrangeringar	-519 321	0
Utgående anskaffningsvärden	2 606 533	2 541 631
Ingående avskrivningar	-2 442 487	-2 392 915
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	511 321	0
Årets avskrivningar	-162 416	-49 572
Utgående avskrivningar	-2 093 582	-2 442 487
Redovisat värde	512 951	99 144

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 6	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 047 668	2 547 668
	Reglerade fordringar	0	-500 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 047 668	2 047 668

Not 7	Periodiseringsfonder	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
	Beskattningsår 2019	660 000	960 000
	Beskattningsår 2020	382 000	382 000
	Beskattningsår 2021	380 000	380 000
	Beskattningsår 2022	490 000	490 000
	Beskattningsår 2023	400 000	400 000
	Redovisat värde	2 312 000	2 612 000

UNDERSKRIFTER

Täby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Torsten Alm

Torsten Alm
2025-05-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-05-23

Jenny Gentele

Jenny Gentele
Auktoriserad revisor
